
会期　１日間

月 日 曜 会　　　　　　　　議 備　　　　　　　　考

９ 13 金 議会運営委員会 10:00 招集告示

14 土

15 日 敬老の日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金 議会運営委員会 10:00 

本会議（開会） 13:30 会期決定、一般・特別会計決算等提案（説

明・質疑）

決算特別委員会（本会議休憩中）

総務経済委員会（決算特別委員会終了後）

議会運営委員会（総務経済委員会終了後）

本会議（議会運営委員会終了後）

21 土

22 日 秋分の日

23 月 振替休日

24 火 決算証憑書類閲覧 10:00～16:00

25 水 監査委員への質問通告期限 16:00

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

10 1 火

2 水 決算特別委員会 10:00 決算審査（質疑）

3 木 決算特別委員会 10:00 決算審査（質疑）

4 金 決算特別委員会 10:00 決算審査（質疑・討論・採決）

令和６年第４回尾道市議会臨時会審議日程


